
22.00

22.00
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15.00
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35.00

32.00

22.00

24.00

9.50

10.50

11.50

10.50

3.00

Sorbet 3.00

Rahm-Zuschlag 1.20

Menü

Zitrone| Apfel 

Kugel Glace

Vanille | Erdbeer | Schoggi | Mocca |

Coupe Hot Berry

Marroni-Parfait garniert mit Rotweinzwetschgen

Apfelsorbet mit Tell`s Schuss

Bernerrose-Menü

Vegi-Menü

Pastinakensuppe mit sautierten Steinpilzen

Käseschnitte nach Bernerrose Art

Alle Hauptgänge mit Salatbuffet

Dessertkarte

Suure Mocke mit Selleriekartoffeln und buntem Wurzelgemüse

Linseneintopf Vegetarischer Art

Schoggi-Chüechli mit flüssigem Kern und Kumquat-Kompott

Wienerschnitzel mit Petersilienkartoffeln und Preiselbeeren

Salatteller "klein" vom Buffet

Salatteller "gross" vom Buffet

Tagessuppe

Hauptgänge

Wochenhit

Sonntagsmenü

Vorspeisen und Suppen

Alle Menüs sind inkl. Suppe, Salat und Dessert

Alle Preise in CHF inkl. MwSt. 7.7%     

Wenn nichts anderes deklariert ist stammt unser Fleisch aus der Schweiz     

Unser Fisch stammt aus Europa.     
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